АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021

          № 45
с. Швариха

О создании аукционной комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации муниципального образования

Шварихинское сельское поселение

Нолинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, утверждённом постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 03.06.2019 № 61, Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать аукционную комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения аукционов для нужд администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области (далее - аукционная комиссия) и утвердить её состав согласно приложению.
2. Порядок работы аукционной комиссии и полномочия её членов определить в соответствии с Положением об аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённым постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 03.06.2019 № 61.
3. Ознакомить председателя, заместителя председателя, секретаря и членов аукционной комиссии с данным постановлением под подпись.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 03.06.2019 № 62 «О создании аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

             А.В.Заболотский

Приложение

к постановлению администрации Шварихинского сельского поселения

от  11.05.2021 № 45

Состав аукционной комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

администрации муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области
Председатель аукционной комиссии:

Заболотский

- Глава администрации

Александр Владимирович
  Шварихинского сельского поселения

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Плаксина

- главный специалист по закупкам
Ирина Юрьевна

отдела экономики администрации Нолинского района  (по согласованию)

Секретарь аукционной комиссии:

Телегина

- заместитель Главы администрации

Наталья Игоревна

 Шварихинского сельского поселения

Члены аукционной комиссии:

Боровикова

- заведующий отделом архитектуры,
Анна Анатольевна
градостроительства и жизнеобеспечения   администрации Нолинского района, главный архитектор района
(по согласованию)

Булатова

- специалист 1 категории администрации

Тамара Аркадьевна

Шварихинского сельского поселения

Захарова

- главный специалист по закупкам отдела

Виктория Михайловна
экономики  администрации Нолинского  района  (по согласованию)

_________________________________